สระบุรี - ตาลเดี่ยว กม.๐+๐๐๐ - กม.๘+๑๐๐ จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาติดตั้งเป้าสะท้อนแสง บริเวณทางหลวงหมายเลข ๒ ตอนสระบุรี - ตาลเดี่ยว กม.๐+๐๐๐ -

กม.๘+๑๐๐ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๒๐๙,๔๔๐.๐๐ บาท (สองแสนเก้าพันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗